22,

Ga2zada'® Schianno

PROVINCIA DI VARESE

INCARICHI CONSULENZE

Nel rispetto dell'art. 3 comma 18) e comma 54) della legge n. 244 del 24.12.2007 di
seguito vengono pubblicati i nominativi dei consulenti esterni che hanno stipulato un contratto a
termine con il nostro ente
ANNO 2009
Incaricato: avv. Carlo Barile
Oggetto dell'incarico: Consulenza di tipo giuridico-amministrativa in materia di edilizia —
urbanistica — espropri
Provvedimento: Decreto del Sindaco n. 1/2009
Compenso: € 9.792,00

Incaricato: avv. Colombo Maria Cristina — studio Galbiati Sacchi e Associati

Oggetto dell'incarico: Consulenza di tipo tecnico-giuridico in materia di lavori pubblici e
gestione territorio

Provvedimento: Decreto del Sindaco n. 2/2009

Compenso: € 2.158,40

Incaricato: Roberta Bertolini

Oggetto dell'incarico: Consulenza giornalistica per la comunicazione
Provvedimento: Decreto del Sindaco n. 3/2009

Compenso: € 1.122,00

Incaricato: dott. Stefano Carbone

Oggetto dell'incarico: Consulenza (psicologo) accompagnamento progetto “Da Comune a
Comunita”

Provvedimento: Decreto del Sindaco n. 4/2009

Compenso: € 1.500,00

Comune di Gazzada Schianno Area Affari Generali Orario di apertura dell'ufficio al pubblico
via Matteotti 13/a Responsabile: Patrizia Quercia

21045 Gazzada Schianno (Varese) segreteria@comune.gazzada-schianno.va.it lunedi e giovedi 17.00 - 18.15
Partita lva e Codice Fiscale: 00232220129 tel. +39 0332 875120 martedi, mercoledi e venerdi 11.00 - 13.30

www.comune.gazzada-schianno.va.it fax +39 0332 875199 sabato 09.00 - 12.00



Sl

Ga2%560a'® Schianno

PROVINCIA DI VARESE

Incaricato: Pitagora Service S.a.s di Clerici G. & C.

Oggetto dell'incarico: Assistenza tecnica e consulenza istruzione pratiche previdenziali
riguardanti il personale

Provvedimento: Decreto del Sindaco n. 5/2009

Compenso: € 1.500,00

Incaricato: avv.ti Ercole Romano e Paola Balzarini

Oggetto dell'incarico: Attivita di assistenza e consulenza legale nell'ambito della
procedura relativa al P.LI. in variante al PRG via Manzoni ed esame ricorso al TAR da
parte dei proponenti

Provvedimento: Decreto del Sindaco n. 19/2009

Compenso: € 2.448,00



